
Fecha:  09/02/2026
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: ALCA ÑIZ

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Marzo

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 HERNANDEZ MELIAN, BENTEJUI No 0 0 337

2 MOLINS CALDERON, OSCAR No 0 0 328

3 FABRE CASTELLANO, CRISTINA No 0 0 0

4 LORENZO ALQUÉZAR, NURIA No 0 0 0



Fecha:  09/02/2026
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: ALCO RISA

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Marzo

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 ESPINOSA MALLOR, JOSÉ JAVIER No 0 0 355

2 IBAÑEZ GRAU DIEGO No 0 0 349

3 GÜELL CARDEÑOSA, ALEJANDRA No 39 39 72



Fecha:  09/02/2026
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: CALA MOCHA

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Marzo

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 DOMINGO ALEGRE, YOLANDA No 0 0 808

2 GIMENO GUILLEN, CRISTIAN No 39 39 692

3 LLAVATA GOMEZ, PABLO No 29 29 449

4 LERMA SEGOVIANO, VIOLETA No 0 0 0



Fecha:  09/02/2026
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: HIJA R

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Marzo

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 FUENTES LABAYRU, PALOMA No 0 0 2.776

2 ESPINOSA MALLOR, JOSÉ JAVIER No 0 0 355

3 MOLINS CALDERON, OSCAR No 0 0 328

4 KASPEREK, KATARZYNA No 1 1 2



Fecha:  09/02/2026
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: LA M ATA O. MATADERO

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Marzo

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 FUENTES LABAYRU, PALOMA No 0 0 2.776

2 IBAÑEZ GRAU DIEGO No 0 0 349

3 MARI RAMON, SUSANA No 0 0 276

4 MILIAN FUENTES MARIA DEL PILAR No 5 11 197

5 GÜELL CARDEÑOSA, ALEJANDRA No 39 39 72

6 KASPEREK, KATARZYNA No 1 1 2



Fecha:  09/02/2026
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: MONT ALBAN

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Marzo

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 DOMINGO ALEGRE, YOLANDA No 0 0 808

2 GIMENO GUILLEN, CRISTIAN No 39 39 692

3 MARI RAMON, SUSANA No 0 0 276

4 MILIAN FUENTES MARIA DEL PILAR No 5 11 197



Fecha:  09/02/2026
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: SANT A EULALIA

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Marzo

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 LLAVATA GOMEZ, PABLO No 29 29 449

2 LIEBANA ALONSO, CARLOS No 0 0 38

3 LERMA SEGOVIANO, VIOLETA No 0 0 0



Fecha:  09/02/2026
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: SARR ION

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Marzo

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 ASPAS CORTES, PAULA No 0 0 680

2 SORIANO VILLAR, JORGE No 39 39 309

3 MARTINEZ LAPUENTE, ESTELA No 39 39 218



Fecha:  09/02/2026
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: TERU EL

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Marzo

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 FUERTES NEGRO, HÉCTOR No 0 0 1.653

2 ASPAS CORTES, PAULA No 0 0 680

3 MARTINEZ LAPUENTE, ESTELA No 39 39 218

4 SORIANO ALAMAN, CARLOS No 39 39 105

5 LIEBANA ALONSO, CARLOS No 0 0 38

6 ARNAIZ DE LAS REVILLAS CALOMARD No 0 0 0



Fecha:  09/02/2026
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: TERU EL MATADERO

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Marzo

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 FUERTES NEGRO, HÉCTOR No 0 0 1.653

2 SORIANO VILLAR, JORGE No 39 39 309

3 SORIANO ALAMAN, CARLOS No 39 39 105

4 ARNAIZ DE LAS REVILLAS CALOMARD No 0 0 0



Fecha:  09/02/2026
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: VALD ERROBRES

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Marzo

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 AYLLON RAFALES, MARGARITA No 3 10 1.577

2 MARI MICO, BEGOÑA No 0 0 1.114

3 HERNANDEZ MELIAN, BENTEJUI No 0 0 337

4 PINO SORIANO, NATALIA No 39 39 244

5 FABRE CASTELLANO, CRISTINA No 0 0 0



Fecha:  09/02/2026
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: VALD ERROBRES MATADERO

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Marzo

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 AYLLON RAFALES, MARGARITA No 3 10 1.577

2 MARI MICO, BEGOÑA No 0 0 1.114

3 PINO SORIANO, NATALIA No 39 39 244

4 LORENZO ALQUÉZAR, NURIA No 0 0 0


